
 

 2020年８月１日 

各位 

マルシェ株式会社  

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

本日、当社の直営店ハッケン酒場原田店（福岡県・福岡市）に勤務する従業員１名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該従業員は、7月25日に発熱の症状を訴え、病院を受診の上、自宅にて安静にしておりました

が症状に改善が見られず、7月29日にＰＣＲ検査を受け、本日「陽性」と判明したものです。 

なお、当該従業員については、7月25日より勤務はしておりません。 

また、同店舗においては、７月31日（金）より臨時休業をしております。 

 

今後は所管保健所指導のもと、該当店舗従事者全員に対し、ＰＣＲ検査を実施致します。 

現時点において、店内での感染の報告は受けておりませんが、保健所指導のもと店舗の消毒を行い、

お客様と従業員の安全を最優先すべく、しばらくの間、休業とさせていただきます。 

 

同店舗を日頃よりご利用いただいておりますお客様及び関係各位の皆様にはご心配をお掛けしま

すことお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、感染症拡大防止に努めてまいります。 

 

以上 

 


